[bookmark: _GoBack]软件代理合同范本

　　甲方：______________________
　　乙方：______________________
　　甲、乙双方经友好协商，确认甲方为乙方的______________________系统产品_____级代理商，于_____省_____区域内代理经营乙方的_____产品，同意按以下条款订立产品代理合同：
　　一、合同期限
　　甲方代理pc多工作站_____________系统产品的期限为_____年，自_____年___月___日至______年___月___日止。
　　二、代理费及进货
　　1.甲方交纳代理费____________万元。累计进货量达到______套返还代理费______％，后续进货量每递增______套，返还代理费总额的_____％。
　　2.货价统一按____________计算（详见订货单）
　　3.甲方第一次进货不得低人民币____________万元，每季度进货不得少于人民币____________万元。
　　4.甲方某季度销量不能完成所规定的量，乙方有权降低甲方的代理商级别，甚至取消甲方代理商资格。
　　三、发货与付款
　　甲方在确认订单后需立即将货款电汇给乙方，并将电汇单据复印件传真给乙方，甲方货款到帐后乙方开始付货。
　　四、保修
　　1.乙方产品保修期为_____天。
　　2.甲方在收货后，如果发现产品质量不合规定，应在_____天内向乙方提出书面异议及处理意见，如甲方未按规定期限提出书面异议，视为所交产品符合合同规定。乙方在接到甲方书面异议并经审核确实是乙方产品质量问题的给予甲方换货，由甲方承担运费。
　　3.甲方或任何第三人由于使用不当，装配、存储或搬运中致使产品受损情况，乙方将不负任何责任。
　　五、甲方权利与义务
　　1.甲方在合同签订时应向乙方提供经工商部门年检过的甲方法人营业执照副本、税务登记证（国税）副本或个人身份证复印件。如有变更，请随时提交书面变更说明及变更后的相关证件。
　　2.依照乙方不同代理级别规定享受乙方指定的代理价格。
　　3.甲方必须以不低于乙方公司站点公布的产品零售价_____％的价格进行销售，否则将视为故意破坏价格秩序，乙方有权单方面终止合同，同时甲方承担相应责任。
　　4.甲方应积极宣传推广乙方的产品及服务，及时把乙方技术、服务等标准详细介绍给客户，以优质的服务维护乙方声誉。
　　5.甲方开展乙方经营的相关业务时由甲方与客户签定合同，并向客户提供必要的服务技术支持，解答客户提出的各种问题。
　　6.甲方因履行本合同所需的所有人事、经营、销售、仓储成本、税收及费用，由甲方自行负责。
　　7.甲方参加乙方为其代理商组织进行的培训活动，应自行承担费用。
　　8.甲方与乙方的其他代理商之间不得进行恶性竞争或者其它不正当竞争。
　　9.甲方对乙方所提供的与产品相关的市场价格等情况应严格保密，不得泄露给第三方。
　　10.甲方不拥有乙方任何产品的版权，甲方无权对乙方软件产品的任何部份进行修改、分解、破解、汇编、反汇编、编译、反编译、拷贝或复制，否则乙方将追究甲方法律责任。
　　六、乙方权利与义务
　　1.乙方每月不定期或乙方产品价格有变动时应向甲方提供最新产品报价单。
　　2.乙方对甲方的签约客户提供一年免费电话、e-mail、升级服务。
　　3.对于甲方与其客户之间的纠纷、争议、损失、侵权、违约责任等，均由甲方与客户自行解决，乙方不介入甲方与客户的纠纷、争议等，也不对客户的任何损失负责。
　　七、合同的变更与终止
　　1.经双方协商达成一致，可以对本合同有关条款进行变更，但应当以书面形式确认。
　　2.如甲乙双方在经销期内任何一方停业或破产，本合同自动解除。
　　3.合同期满，本合同自行终止。
　　4.合同期未满，甲方因违约、资格考核未达标而被乙方取消代理商资格的，本合同自乙方公布取消名单之日起自行终止。
　　5.甲乙双方如任何一方提出要终止合同，须提前一个月以书面方式通知对方，经双方协商并结算后终止本代理合同。
　　八、违约责任
　　1.甲乙双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方均可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
　　2.在本合同执行期间如果双方发生争议，应友好协商解决，或签约地合同仲裁机构进行仲裁处理。
　　3.甲乙双方应严格按本合同的约定履行各自的义务，并按《中华人民共和国合同法》的规定承担违约责任。
　　九、附件
　　附件__________是本合同不可分割的部分，具同等法律效力。
　　十、其它
　　1.本合同如有未尽事宜，双方可另行协商解决。
　　2.本合同一式二份，二份均为正本，具有同等法律效力。
　　3.本合同自双方签字盖章之日起生效。
附件：（略）

　　甲方：_________________ 乙方：_________________
　　立约日期：_____________ 立约日期：_____________
　　立约地点：_____________ 立约地点：_____________